
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 6th November, 2015 

St Matthew’s Church Hall, Coronation Square, Southcote, Reading 

 Viewing from 7:15pm; Auction starts at 8:00pm 

(http://www.reading.ac.uk/~visroger/auction) 

   Vendor's  Starting 
 Lot No. Description Price 

 1 ACCESSORIES Showgard Excal guillotine, Gibbons colour key, Morley-Bright wmk detector etc £2.00  

 2 ALBUM Maroon Prestige 4-ring binder with 38 + 4 leaves - looks new £4.00  

 3 ALBUM Tan Safe 14-ring binder with 35 Dual pages - v.good condition, retail $200 (£130) £20.00  

 4 ALBUM (IOM) Boxed Blue KA-BE album with printed leaves for 1958/94 - looks new £4.00  

 5 BINDER Green SG Simplex Standard binder - v.good condition £2.00  

 6 BINDER Red SG Tower binder - v.good condition £1.50  

 7 BINDER Red SG Tower binder - good condition £1.50  

 8 BINDER Red SG Senator/Simplex Standard binder - good condition £1.50  

 9 BINDER Green SG Senator Standard binder - v.good condition £2.00  

 10 BINDER Red SG New Age standard binder - good condition £1.00  

 11 BINDER Red Martin Mills Viscount standard binder -v.good condition £2.00  

 12 BKT ALBUM Large boxed green Bensons album with 26 leaves (13x12, 13x9 bkts) - almost new £2.00  

 13 CATALOGUE Picture Postcard Values, 2011 edition - looks new £1.50  

 14 CAT (BELGIUM & COLS) Officiele Belgische Postzegelcatalogus, 2008 edition - good cond £1.50  

 15 CATALOGUE (FR.COLS) Yvert & Tellier Volume 2 (Colonies), 2002 edition - v.good condition £1.00  

 16 COVER ALBUM Maroon Royal Mail album with 13 double & 2 single pockets - almost new £5.00  

 17 COVER ALBUM Blue Gibbons Malvern cover album with 35 double pockets - almost new £2.00  

 18 COVER ALBUM Blue Gibbons Malvern album with 32 double + 1 single pockets - almost new £2.00  

 19 COVER ALBUM Dark blue Collecta Marque 22 album with 11 double & 10 single pockets £2.20  

 20 LEAVES Unopened pack of 50 Stuart Gold Crest peg album pages - brand new £3.00  

 21 LEAVES Packet of 50 Stuart Prestige peg album pages - brand new £3.00  

 22 LEAVES Packet of 50 Stuart Prestige peg album pages - brand new £3.00  

 23 LEAVES Packet of 74 Stuart Gold Crest peg album pages - brand new £4.00  

 24 LEAVES Packet of 50 SG Senator Medium leaves - brand new (retail £9.95) £3.00  

 25 LITERATURE Collecting Postal History by Dimitry Kandaouroff, 1973, 188pp £2.00  

 26 LITERATURE The Die Proofs of Waterlow & Sons, Part 1, Robson Lowe, 1985 - 120pp £3.00  

 27 HAGNER Green Hagner stockbook with 22 double-sided 2-strip (grey) leaves - looks new £2.00  

 28 HAGNER Green Hagner stockbook with 22 double-sided 2-strip (grey) leaves - looks new £2.00  

 29 MAGNIFIER Boxed German Leuchtlube illuminated 6x magnifier  £3.00  

 30 MOUNTS Prinz pack of assorted "off-cut" clear mounts (44mm to 110mm) - weight 140g £4.00  

 31 MOUNTS 10 opened packs of Hawid clear mounts, most almost full, 21mm-44mm £10.00  

 32 MOUNTS 3 unopened packs of Hawid clear mounts (26mm, 31mm & 36mm) - retail £20+ £9.00  

 33 MOUNTS 5 unopened packs of Hawid clear single mounts (50 x 21x24mm) - retail £11.50 £5.00  

 34 PACK ALBUM Tan Royal Mail pack album with 13 double & 2 single pockets - almost new £5.00  

 35 SLIPCASE Green Lighthouse (?) slipcase, good condition - retails @ €19.95 as new £3.40  

 36 STOCKBOOK Blue Abria 16-page A4 stockbook (black pages) - looks new £4.00  

 37 STOCKBOOK Blue Importa Edelweis 16-page stockbook - as new £5.00  

 38 STOCKBOOK Blue Abria A4 32-page stockbook - almost new £7.00  

 39 STOCKBOOK Green Lighthouse 32-page A4 stockbook (black pages) - almost new £5.00  

 40 STOCKBOOK Red Abria 8-page A4 stockbook - looks new £4.00  

 41 STOCKBOOK Red Abria A4 16-page stockbook - almost new £6.00  

 42 STOCKBOOK Tan Lighthouse 24-page A4 stockbook - very good condition £7.00  

 43 AITUTAKI 1984 Bird defins to 48c on unaddressed FDC, SG 475/84, cat.£14.70 as FU £1.00  

 44 ALAND (BKT) 2004 Bomarsund prestige booklet, SG SB14, cat.£20 - face €6 £4.40  

 45 ALBANIA 1964 Riccione Space Exhibition pair UM, SG 840/1, cat.£39 £9.00  

 46 ALDERNEY 1983/99 Packet of 19 unaddressed FDCs, stamps cat.£65.85 as FU £18.00  

 47 ALDERNEY 1996 Signal Regiment sheetlet (4 sets) UM, SG 85a, cat.£22 - face £8 £6.00  

 48 ALDERNEY 1997/91 Garrison Island (1 to 5) on 6 unadd FDC, face £11.46! £5.60  

 49 ALDERNEY 2002/3 issues complete UM, SG 184/222, cat.£53+ & face £18.27 £15.00  

 50 ALDERNEY (BOOKLET) 2007 £11.32 Birds (passerines) prestige booklet, SG SB17, cat.£30 £10.00  

 51 ANTIGUA 1983 Manned Flight in part sheets (30 sets) UM, SG 811/4, cat.£207 & face £33+ £12.00  



 52 ANTIGUA (MAP) Map of island by Overseas Surveys in 1967, scale ~2 miles to the inch £1.00  

 53 ASCENSION 1948 Silver Wedding pair M, SG 50/51, cat.£55+ £14.00  

 54 ASCENSION 1963 Birds definitive set of 14 M, SG 70/83, cat.£70+ £15.00  

 55 ASCENSION 1986 Ships definitives on 3 unaddressed FDCs, SG 409/23, cat.£34.50 as FU £11.00   

 56 ASCENSION 1984/6 Packet of 7 unaddressed FDCs, stamps cat.£28+ as FU £8.00   

 57 AUSTRALIA S 1858 QV 6d rouletted GU, stated to be slate-blue shade, SG 17, cat.£65 £8.00  

 58 AUSTRALIA S 1860 QV 1d yellow-green (1864 cds) U, SG 19, cat.£50 £6.00   

 59 AUSTRALIA (NSW RWY) 1891 1/- Railway Parcels 2 shades/sizes U - A$24 (£11) on eBay £4.00   

 60 AUSTRALIA 1947/53 3 coil pairs UM, SG 222b, 237da & 262aa, cat.£31.25 £4.80  

 61 AUSTRALIA 1996 Australia Day on unaddressed FDC, SG 1573/6, cat.£8.30 as FU £1.00  

 62 AUSTRALIA (POST STAT) 1981/86 Packet of 5 pre-stamped envelopes (2 FDC) £1.00   

 63 AUSTRIA 1976 Packet of 13 unaddressed FDCs - stamps cat.£7.50 as FU £1.20  

 64 AUSTRIA/GB 1971 Strike Mail (Special Courier Mail) cover with SG 1445/6 etc £2.00  

 65 AZORES 1986/1990 Birds sets (5) & min sheet on 6 FDC, total cat.£49.60 £7.50  

 66 BAHAMAS 1917 3/- Staircase wmk MCA M, SG 80, cat.£70 £15.00   

 67 BAHAMAS 1920 Peace set of 5 M, SG 106/110, cat.£24.25 £4.40  

 68 BAHAMAS 1935 Silver Jubilee set of 4 M (light mounts), SG 141/4, cat.£20 £4.00  

 69 BAHAMAS 1937/49 KGVI commems (incl S.Wedding £1) complete M, cat.£50+ £12.00  

 70 BARBADOS 1916 ¼d brown with inverted wmk FU, SG 181w, cat.£18 £4.00   

 71 BARBADOS 1941 KGVI Badge 5/- definitive FU, SG 256a, cat.£14 £2.40   

 72 BASUTOLAND 1946 Victory 1d pair with Barbed Wire variety M £4.00  

 73 BASUTO/BECH/SWAZI 1937 Coronation FDCs, cat.£100 as covers £5.00   

 74 BECHUANALAND 1952 KGVI 1/- grey-black shade UM, SG 125a, cat.£25 £3.60  

 75 BELGIAN CONGO Small packet of kiloware - 188 stamps, cat.£170 (incl.£90+ scarce dues) £5.00   

 76 BELGIAM CONGO (POST STAT) 1887 3 reply-paid postcards (same) - unused & some foxing £1.00  

 77 BELGIUM 1914 Red Cross set of 3 CTO, SG 151/3, cat.£86.75 £12.00  

 78 BELGIUM 1951 Anti-TB set of 8 UM, SG 1381/8, cat.£61.35 £14.00  

 79 BELGIUM 1965/77 110+ stamps (sets) + 4 min sheets UM, between SG 1916 & 2511, cat.£55+ £7.00   

 80 BELGIUM Collection of 550 stamps + 2 m/s to 1980, mainly U, in 2 Davo printed albums £26.00  

 81 BELGIUM 5 illustrated greetings telegrams (inter war?) £1.00   

 82 BELGIUM Railways etc in plastic tub £5.00   

 83 BELGIUM (FISCAL) Block of 15 (lower half sheet) 30c green (1930's), folded down centre £1.50  

 84 BELGIUM (RWY) 1902 15c railway parcel gutter sheet of 50 UM (selvedge faults), SG P110 £2.40   

 85 BERMUDA 1948 Silver Wedding pair M, SG 125/6, cat.£45+ £10.00   

 86 BERMUDA 1970/99 45 stamps (odd values) U/FU on stockcard, cat.£89 £10.00   

 87 BERMUDA 1971/5 23 Commem sets (85 stamps) M, between SG 275 & 528, cat.£52.35 £4.00   

 88 BERMUDA 1978 Wildlife definitives on 3 unadd. FDCs, SG 387/403, cat.£28 as FU £8.00   

 89 BIRDS (CUBA) 1967 Xmas set of 15 (3 se-tenant blocks) UM, SG 1556/61d, cat.£35++ £8.00   

 90 BR.ANT.TERR. 1966 Churchill set M, SG 16/19, cat.£52 £13.00   

 91 BR.ANT.TERR. 1990 Fossil definitive set of 15 FU, SG 171/5, cat.£36.75 £13.00   

 92 BR.HONDURAS 1891/1901 QV 8 values to 24c GU, SG 51/60 (ex 57 & 59), cat.£43+ £7.00   

 93 BR.VIRGIN IS 1992 Discovery of America min sheets on 2 FDCs, SG 826, cat.£17 £4.00   

 94 BURMA 1945 MILY ADMN opt defin set of 15 to 5R M, SG 35/49, cat.£7+ £1.00   

 95 BURMA 1946 Definitive (new colours) set of 12 to 1R M, SG 51/60, cat.£23+ £4.00   

 96 CANADA 1868/1965 160+ mainly U stamps in SG printed album - QV alone cat.£350+ £20.00   

 97 CANADA 1931 KGV 3c coil, appears to be UM, SG 309, cat.£14 £2.00   

 98 CANADA 1935 KGV 1c coil strip of 3 + 3c with coil join margin U, SG 352 & 354, cat.£43.75 £5.00   

 99 COGH 1863 1d brown-red triangular U (3 full margins but odd fault), SG 18c, cat.£325 £16.00  

 100 CAYMANS 1932 Assembly Centenary set to 6d M, SG 84/91, cat.£35.25 £7.00  

 101 CEYLON 1935 Silver Jubilee set M & GU, SG 379/82, cat.£32.80 £4.80  

 102 CHANNEL IS 1948 Liberation illustrated FDC with scarce Sark cancel, SG C1/2, cat.£35++ £12.00  

 103 CHRISTMAS IS 1977 Famous Visitors definitive set of 16 FU, SG 67/82, cat.£15.60 £5.00  

 104 CINDERELLA 150+ items in 4-page A4 stockbook - 14 La Belle France noted £2.00  

 105 CISKEI/VENDA 1979/92 60+ stamps (sets & odd values - some blocks) M/UM, cat.£23.80 £5.00  

 106 CLUB BOOKS 9 remaindered club books (Australia, KUT, USA, Foreign), PTS@£60+ £4.80  

 107 COCOS KEELING IS 1981/5 5 miniature sheets FU, cat.£7.25 £2.40  

 108 COCOS KEELING IS 1982 Butterfly definitive set of 16 FU, SG 84/99, cat.£18.45 £6.00  

 109 COLLECTION 350+ pre-WWII stamps, mainly Foreign, in black binder (BELG 982 £8.25) £5.00  

 110 COLLECTION 900+ stamps, all world, mainly low value U, in tatty World-Wide album £2.00  



 111 C/W 140 stamps U/FU in uncirculated club booklet, stamps cat.£330+ £16.00  

 112 C/W Packet of 20 miniature sheets, UM, mainly 1970’s £6.00  

 113 C/W 50 low value KGV stamps UM, total cat.£90+ £10.00  

 114 COVERS Packet of 90+ foreign mainly FDC incl better (Austria, UN/USA, Diana) £5.00  

 115 COVERS Packet of 100+ covers including FDC, all world £4.00  

 116 CUBA 1964 Havana Declaration strips of 5 different UM, SG 1191/2, cat.£17.50 £4.00  

 117 CYPRUS 1902 KEVII ½pi definitive with Large S in PIASTRE variety M, SG 50a, cat,£170 £40.00  

 118 CYPRUS 1912 KGV ½pi with Broken triangle variety GU, SG 75ab, cat.£75 £16.00  

 119 CYPRUS 1955 QEII Definitives to 50m M, SG 173/83, cat.£30.40 £4.60  

 120 CYPRUS 1955 QEII defin set of 15 (+ 15c shade) M, SG 173/87, cat.£160 £28.00  

 121 CYPRUS 1976/92 Collection of 100+ stamps U/FU on large stockcard, cat.£60+ £4.80  

 122 CYPRUS 1989 Europa pair in sheetlets of 20 (10 sets), SG 740/3, cat.£47 £7.50  

 123 CYPRUS (BOOKLETS) Study of slot machine booklets (15 diff) with Cyp Study Circle extract £4.00  

 124 DENMARK 1895 Definitive set of 8 (thick paper, perf 12.5) M, SG 80/87, cat.£125+ £12.00  

 125 DENMARK 1913/28 King Christian defins 33 values to 10K mainly U, SG 135/72, cat.£190+ £15.00  

 126 DENMARK 1915 80ø provisionals (both) M, SG 186/7, cat.£72 £10.00  

 127 DENMARK 1924 Danish Post set in se-tenant blocks M (odd minor fault), SG 218A/23B, cat.£87 £8.00  

 128 DENMARK 1969/80 Commems complete (incl min sheets) UM, SG 498/698, cat.£170+ £22.00  

 129 DENMARK 1984 Year Pack, stamps cat.£62+ and face value 111K (£10.75) £10.00  

 130 DOMINICA 1938 KGVI Definitive set of 8 to 7d (ex 3½d) M, SG 99/105a, cat.£6.25 £1.00  

 131 EGYPT (P.STAT) 7 early postal stationery items (3 unused; 4 used) + 1937 Paquebot postcard £2.40  

 132 EPHEMERA Blue tie with red letterbox motif (+ dog) £1.00  

 133 EUROPA 1997 Europa sheetlets for Azores/Madeira/Portugal UM, cat.£18.50 £4.00  

 134 FALKLANDS 1960 QEII Birds definitive set of 8 to 1/- M, SG 193/202, cat.£23 £4.00  

 135 FALKLANDS 1982 Ships imprint definitive set of 15 UM, SG cat.£12 - face £5.50 £4.00  

 136 FALKLAND DEP 1946 KGVI 6d black & ochre shade M (light mount), SG G6e, cat.£55 £15.00  

 137 FAROES 1975/99 30 stamps, mainly sets (2x25Kr Ram) M on stockcard, cat.£68 £14.00  

 138 FAROES 1985/90 Packet of 18 unaddressed FDCs, stamps cat.£131.95 as FU £25.00  

 139 FAROES 2007 Year Pack, stamps cat.£111+ and face value 286K (£27.75) £27.00  

 140 FINLAND 1948 Red Cross set in corner (plate?) blocks of 4 UM, SG 460/3, cat.£11.20++ £3.40  

 141 FRANCE 1924/39 48 stamps (39 diff) U/GU mainly large, total cat £280+ £8.00  

 142 FRANCE 1940 War Charity 1F+50c block of 4 on plain FDC, SG 663, cat.£31+ £3.00  

 143 FRANCE 1960 Air set of 3 M(hint of toned perf), SG 1458/60, cat.£26.15 £3.00  

 144 FRANCE & COLS 1930/81 20 stamps (3 dup) + 6 cols M/UM, total cat.£41 £2.60  

 145 FR.COLONIES 1941/2 Petain issue - 21 pairs UM, cat.£25 £2.00  

 146 GAMBIA 1880 QV ½d orange M, SG 10B, cat.£17 £2.00  

 147 GAMBIA 1887 QV 1d crimson M (horiz line wmk - see SG note), SG 23, cat.£10+ £3.00  

 148 GAMBIA 1927 KGV 7½d definitive wmk Script CA M, SG 132, cat.£22 £3.00  

 149 GERMANY 1922 100m & 200m sheets (3 missing & some stuck to page), SG 236/7, cat.£25 £4.00  

 150 GERMANY 1936 Olympic Games set of 8 FU, SG 606/13, cat.£28.35 £4.00  

 151 GERMANY (RUSSIAN) 1945/9 100+ stamps (incl SG R33/48) mainly M on leaves, cat.£175 £17.50  

 152 GERMANY W. 1954 Humanitarian Relief Fund M (v.lightly), SG 1126/9, cat.£60+ £9.00  

 153 GERMANY W. 1956 Humanitarian Relief Fund FU, SG 1169/72, cat.£28 £4.00  

 154 GERMANY E. 1953 Karl Marx min sheets unused (no gum), SG 111a/b, cat.£250 (£375 as U) £25.00  

 155 GERMANY E. 1955 Paintings set of 6 UM, SG 241/6, cat.£36 £3.60  

 156 GIBRALTAR 1931/81 50+ stamps (sets & odd values) M/UM on stockcard, cat.£93 £8.00  

 157 GIBRALTAR 1935 Jubilee M, 6d corner fault but 2d & 3d have unlisted vars, SG 114/7, cat.£34+ £7.50  

 158 GIBRALTAR 1949 KGVI UPU set of 4 FU, SG 136/9, cat.£8.75 £2.00  

 159 GIBRALTAR 1977 Amphilex Europe set in sheetlets of 6 UM - face £2.58 £1.20  

 160 GIBRALTAR 1975/97 8 miniature sheets UM, cat.£29.70 & face £6.23 £6.00  

 161 GIBRALTAR 2004 Tercentenary min sheet UM, SG 1077, cat.£12 & face £3.60 £2.00  

 162 GIBRALTAR (BKT) 1997 £5 Kittens prestige booklet, SG 797/802 - at face £5.00  

 163 GIBRALTAR (BKT) 2000 £7.40 History of Gibraltar Millennium booklet, SG SB13, cat.£26.80 £7.00  

 164 GOLD COAST 1884/98 6 QV odd values to 1/- M, SG 12/13b, 15, 18a, 26 & 30, cat.£75+ £7.50  

 165 GOLD COAST (P.STAT) Packet of 5 diff air letters unused - KGVI, QEII (2) & Ghana opt (2) £3.00  

 166 GREECE 1961 Tourist Stamps special booklet, SG 850/66 with bar cancels - $10 on eBay £3.00  

 167 GREECE 1989 Olympic Games Centenary sheetlet of 4 sets, SG 1816Ac, cat.£36 £6.00  

 168 GRENADA 1948 Silver Wedding 10/- M (not fresh), SG 167, cat.£24 £3.00  

 169 GUERNSEY 2002 issues complete UM, SG 935/78, cat.£53.85 & face £22.90 £14.00  



 170 GUERNSEY 2003 issues complete UM, SG 979/1015, cat.£51 & face £21.23 £14.00  

 171 GUERNSEY 2004 Clematis self-adhesive sheetlet of 10 UM, SG 1017a - face now £4.60 £3.00  

 172 HONG KONG 1900 QV 2c dull green M (toned corner perf), SG 56, cat.£28 £3.60  

 173 HONG KONG 1912 KGV 12c purple/yellow wmk Crown CA M, SG 106, cat.£11 £2.00  

 174 HONG KONG 2010 Year of the Ox/Tiger $100 min sheet FU, SG 1593, cat.£25 £5.00  

 175 HUNGARY 1923 Petofi Birth Centenary set on plain cover, SG 428/32, cat.£12.60+ £2.00  

 176 HUNGARY 1948 Chain Bridge 2fo + 18fo min sheet UM, SG 1036a, cat.£200 £40.00  

 177 HUNGARY 1980 Birds imperf min sheet UM, SG 3346, cat.€45 (Michel) £1.60  

 178 HUNGARY 1980 Security Conf (Europa) imperf min sheet UM, SG 3347, cat.€40 (Michel) £1.40  

 179 ICELAND 1952 Björnsson set of 4 M, SG 313/6, cat.£59.65 £9.00  

 180 ICELAND 2011 Sigurosson Birth Bicentenary 1000K FU, SG 1324, cat.£24 £4.00  

 181 INDIA 1895 QV 2R (both shades) GU & 3R (FU but thin), SG 107/8, cat.£56 £5.50  

 182 INDIA 1911 KGV 3p slate with Rs flaw UM (toned gum), SG 154a, cat.£33+ £5.00  

 183 INDIA 1943 KGVI 1.5a violet wmk invt U (weak corner perf), SG 269cw, cat.£35 £4.00  

 184 INDIA 1949 15R definitive GU, SG 324, cat.£28 £5.50  

 185 INDIA 1952/4 4 sets (15 stamps) FU, SG 337/51, cat.£8 £1.00  

 186 INDIA 1953 Everest & Telegraph Centenary sets UM, SG 344/7, cat.£28 £3.00  

 187 INDIA (RAJASTHAN) 1950 2½a Jaipur opt defin UM block of 4, SG 20, cat.£48 £7.00  

 188 IOM 1984 Links with Falklands set + min sheet UM, SG 259/64 - face £1.61 £1.50  

 189 IOM 1985/6 Packet of 13 unaddressed FDCs, stamps cat.£24.95 as FU £7.00  

 190 IOM 1988 Motor Sport set in sheetlets of 10 UM, SG 361/4, cat.£49.50 - face £10.40 £8.00  

 191 IOM 1990 Battle of Britain Souvenir Folder, SG 449/54, cat.£17 & face £5.44 £4.00  

 192 IOM 1992 Parachute Regiment Souvenir Folder, SG 502/7, cat.£24 & face £7.20 £6.00  

 193 IOM 1998 Europa (Festivals) sheetlets of 10 UM, SG 817/8, face £5.50 £5.00  

 194 IOM 2000 Packet of 10 FDCs, stamps cat.£47.65 as FU & face £19.76 £14.00  

 195 IOM 2002 issues complete UM, SG 970/1046, cat.£50 & face £24.01 £15.00  

 196 IOM 2003 issues complete UM, SG 1047/1115, cat.£55.50 & face £25.22 £16.00  

 197 IOM 2004 60th Anniv D-Day unaddressed FDC, SG 1131/8, cat.£12.50 - face £3.30 £1.00  

 198 IOM 2007 TT Centenary 2xA4 photos of unadopted proofs (100 diff stamps) £10.00  

 199 IOM (BKT) 1996 £4.74 Lighthouses prestige booklet, SG SB41, cat.£12 £2.00  

 200 IOM (BKT) 2004 Heritage self-adhesive booklet, SG SB59, cat.£10 - face now £4.40 £1.00  

 201 IOM (BKT) 2005 £7.80 Steam Packet Co prestige booklet, SG SB61, cat.£14 £4.00  

 202 IOM (BKT) 2008 £3 Bank Notes self-adhesive booklet, SG SB70, cat.£7 £2.00  

 203 IOM (LOCALS) 100+ Calf of Man proofs/colour trials (incl many colour shift errors) + checklist £10.00  

 204 IONIAN IS 1859 QV ½d (3), 1d (2) & 2d (5) copies U, some/all forgeries, cat.£4000+ as genuine £20.00  

 205 IRAN 1942 30R definitive M, SG 879, cat.£34 £7.50  

 206 IRAQ 1923 Definitive 1a to 4a M, SG 42/6, cat.£20.50 £2.00  

 207 IRAQ (BR.OCC.) 1918 5R on 50pi (27mm surcharge) FU, SG 13a, cat.£38 £7.50  

 208 IRAQ (BR.OCC OFFICIAL) 1920 1½a on 5pa (no wmk) M, SG O21, cat.£55 £11.00  

 209 IRAQ (BR.OCC OFFICIAL) 1920 4a on 1¾pi (no wmk) M, SG O24, cat.£50 £10.00  

 210 IRAQ (BR.OCC OFFICIAL) 1920 6a on 2pi (no wmk) M, SG O25, cat.£40 £8.00  

 211 IRAQ (BR.OCC OFFICIAL) 1920 8a on 2½pi (no wmk) M, SG O26, cat.£50 £10.00  

 212 IRAQ (BR.OCC OFFICIAL) 1920 5R on 50pi (no wmk) M, SG O30, cat.£80 £16.00  

 213 IRAQ (BR.OCC OFFICIAL) 1923 6a on 2pi wmk) M, SG O37, cat.£38 £7.50  

 214 IRELAND 1923 2d coil horiz pair M with Long 1 variety (UM), SG 70/a, cat.£44.50 £9.00  

 215 IRELAND 1940 1½d definitive UM but slight gum bends, SG 113, cat.£19 £3.00  

 216 IRELAND 1989 Europa set in sheetlets of 10 UM, SG 722/3, cat.£17.50 - face £6.70 £5.00  

 217 IRELAND 1990/95 45 covers in green Ireland Post album, stamps cat.£166 as FU & face £44+ £30.00  

 218 IRELAND 2000 Oscar Wilde Death Centenary Smiler sheet, sold by PO at £10 £8.00  

 219 ISRAEL 1952 Death of First President FDC, 2 sets with tabs (front/back), SG 73/4, cat.£34+ £5.00  

 220 ITALY 1948 Revolution Centenary 100L M, SG 717, cat.£140 £32.00  

 221 JAMAICA 1932 KGV 6d Pictorial UM, SG 113, cat.£35 £4.60  

 222 JERSEY 1975 Farming unadd. FDC signed by designed (Gordon Drummond) £1.00  

 223 JERSEY 2000 New Millennium £10 Arms on unaddressed FDC, SG 927, cat.£23 £1.00  

 224 JERSEY 2000 Marine Life £1.50 min sheet unaddressed FDC, SG 953, cat.£6 £1.00  

 225 JERSEY 2000 Aviation History unaddressed FDC, SG 962/7, cat.£5.50 - face £2.34 £1.00  

 226 JERSEY 2001 70th Birthday QEII unaddressed FDC, SG 990, cat.£7 - face £3 £1.00  

 227 JERSEY 2001 Jersey Clipper £1.50 min sheet unaddressed FDC, SG 1006, cat.£6 £1.00  

 228 JERSEY 2002 Golden Jubilee sheetlet of 4 UM, SG 1029, cat.£25 - face £12 £8.00  



 229 JERSEY 2002 issues complete UM, SG 1024/73, cat.£65.75 & face £29.93 £20.00  

 230 JERSEY 2003 issues complete UM, SG 1074/1124, cat.£75.50 & face £32.49 £22.00  

 231 JERSEY 2004 Ducks & Swans set of 6 + min sheet UM, SG 1136/42, cat.£15.75 - face £4.86 £4.00  

 232 JERSEY 2004 Orchids (V) unaddressed FDC, SG 1143/8, cat.£11 - face £2.91 £1.00  

 233 JERSEY 2004 Corals min sheet unaddressed FDC, SG 1169, cat.£8.25 - face £1.86 £1.00  

 234 JERSEY 2005 Football Centenary £2 min sheet unaddressed FDC, SG 1201, cat.£6 £1.00  

 235 JERSEY 2008 Prince of Wales stamp + min sheet pres packs, SG 1408/9PP, cat.£28.50 – face £8 £8.00  

 236 JETHOU 1961 Europa FDC (1/12/61) with GB set & 3 local birds opt on back £1.50  

 237 KUT 1950 KGVI 3/- (perf 13.25 x 13.75) M (v/light mmount), SG 147ac, cat.£50 £10.00  

 238 KILOWARE (C/W) Packet of modern on paper, all world incl high values - weight 200g £5.00  

 239 KILOWARE (FOREIGN) Packet of modern on paper, all world incl high values - weight 250g £5.00  

 240 LEEWARDS 1931 KGV ¼d & ½d scarce Die I definitives M, SG 81/2, cat.£41 £7.50  

 241 LIECHTENSTEIN 1983 Year Pack used - 21 stamps, cat.£24.50 & face SF19.70 (£13+) £4.80  

 242 LIECHTENSTEIN 1984 Year Pack - 29 stamps, cat.£33.15 & face SF21.15 (£14+) £7.50  

 243 LUXEMBOURG 1953 Royal Wedding set on plain FDC, SG 563/8, cat.£6.60 as FU £1.60  

 244 MALAYA (JOHORE) 1948 Silver Wedding pair FU, SG 131/2, cat.£50.75 £16.00  

 245 MALAYA (JOHORE) 1960 definitive $1 to $5 FU, SG 163/5, cat.£82 £18.00  

 246 MALAYA (KELANTAN) 1937 Chef's Hat $2 fiscally U, SG 53, cat.£225 £20.00  

 247 MALAYA (KELANTAN) 1952 8c, 12c & 20c definitives UM, SG 68, 70 & 73, cat.£13 £2.00  

 248 MALAYA (KELANTAN) 1962 8c Train M, SG 100, cat.£19 £3.00  

 249 MALAYA (MALACCA) 1954 QEII definitive set of 16 M, SG 23/38, cat.£60 as set £15.00  

 250 MALAYA (NEGRI) 1957 definitives FU, SG 68/79, cat.£42+ as set £9.00  

 251 MALAYA (NEGRI/SUNGEI) 1885 QV 2c opt SUNHEI UJONG FU, SG 38, cat.£65 £15.00  

 252 MALAYA (PAHANG) 1950 $5 definitive M, SG 73, cat.£80 £20.00  

 253 MALAYA (PENANG) 1949/52 KGVI definitive set of 19 to $2 M, SG 3/21, cat.£110+ £19.00  

 254 MALAYA (PERAK) 1895 Tiger 50c purple & black GU, SG 74, cat.£48 £10.00  

 255 MALAYA (PERAK) 1939 6c scarlet M, SG 109, cat.£27 £5.00  

 256 MALAYA (PERAK) 1939 25c purple & scarlet M, SG 115, cat.£50 £10.00  

 257 MALAYA (PERLIS) 1948 Silver Wedding pair M, SG 1/2, cat.£32.30 £9.00  

 258 MALAYA (PERLIS) 1951 $5 definitive FU, SG 27, cat.£140 £35.00  

 259 MALAYA (SELANGOR) 1898 8c Tiger M (v.lightly & v.fresh gum), SG 56, cat.£50 £10.00  

 260 MALAYA (STRAITS) 1867 QV 1.5c on ½a blue M, SG 1, cat.£120 £20.00  

 261 MALAYA (STRAITS) 1880 QV 10c on 6c lilac M, SG 44, cat.£85 £15.00  

 262 MALAYA (STRAITS) 1909 KEVII 30c purple & orange-yellow M, SG 162, cat.£55 £11.00  

 263 MALAYA (STRAITS) 1914 KGV $2 green & red/yellow (white back) GU, SG 211, cat.£50 £10.00  

 264 MALAYA (STRAITS) 1922 $2 Malaya-Borneo Exhibition M, SG 248, cat.£26++++ £5.00  

 265 MALAYA (TRENGGANU) 1910 $1 definitive FU, SG 15, cat.£25 £6.00  

 266 MALAYA (TRENGGANU) 1917 8c+2c Red Cross GU, SG 22, cat.£38 £8.00  

 267 MALAYA (TRENGGANU) 1926 $3 definitive GU (oval registered? cancel), SG 43, cat.£180 £35.00  

 268 MALAYA (TRENGGANU) 1948 Silver Wedding pair M, SG 61/2, cat.£26.15 £8.00  

 269 MALAYA (TRENGGANU) 1949 UPU set of 4 FU, SG 63/6, cat.£12 £3.00  

 270 MALAYA Kiloware, covers (8) + duplicates in stockbook £5.00  

 271 MALTA 1922 Melita defins to 6d (ex 2½d but incl shades) FU, SG 123/33, cat.£42.35 £7.50  

 272 MALTA 1951/82 Packet of 54 FDCs, mainly unaddressed, stamps cat.£78+ as FU £9.00  

 273 MAURITIUS (REVS) 1889 4d red & '98 4c green Inland Rev opts UM, BF 1 & 4, cat.£10 as U! £3.00  

 274 MAUTITANIA 11 Insect/Butterfly Epreuvres (proofs on card) £10.00  

 275 MIN SHEETS Packet of 30 diff foreign min sheets, all world, UM/U/CTO £5.00  

 276 MIXTURE Approx 600 stamps in packets (Ace etc), thematics etc (incl China cat.£34) £4.00  

 277 MIXTURE 200 on leaves, 400+ on Hawids - all world, mainly U £4.00  

 278 MIXTURE 750 stamps M&U (dup) in brown medium 16-page s’book – incl 3 NZ UM face $16½ £7.00  

 279 MIXTURE Covers, cards, stamps (several cat.£5+), unused Machins etc in Shilton shoe box £4.00  

 280 MIXTURE Packet of 1600+ stamps off paper, all world, mainly U £1.50  

 281 MIXTURE Stamps on leaves, covers etc, all world M&U, in A4 box £5.00  

 282 MIXTURE 1000's on/off paper (weight 750g), all world, mainly modern U in Jacobs biscuit tin £2.00  

 283 MIXTURE 1000's mainly older on/off paper + a few covers (weight 500g) in McVities biscuit tin £2.00  

 284 MIXTURE Stamps, mainly on paper & weight 500g, + a few covers/cards in Clarks shoebox £4.00  

 285 MIXTURE Stamps sorted in packets, blocks, covers, cards etc in brown box £5.00  

 286 MODEL Lledo Days Gone Chevrolet van in Royal Mail livery - mint & boxed £2.00  

 287 MONACO 1993 Birds of Prey set of 5 UM, SG 2107/11, cat.£13+ £3.40  



 288 MONTSERRAT 1957 QEII 48c definitive UM, SG 145a, cat.£15 £2.00  

 289 MONTSERRAT 1983 Inaugural Flight unaddressed FDC, pilot signed £1.00  

 290 MOROCCO AG 1949 KGV 2/6 green FU, SG 92, cat.£48 £12.00  

 291 MOROCCO AG 1951 KGVI definitive set of 7 M, SG 94/100, cat.£36.25 £7.00  

 292 MOROCCO AG 1914 KGV Seahorse 6p on 5/- rose-carmine (centred right) UM, SG 136, cat.£35 £9.00  

 293 MOROCCO AG 1914 KGV Seahorse 6p on 5/- pale rose-carmine (centred) M, SG 137, cat.£150 £35.00  

 294 MOROCCO AG 1940 KGVI 40c (Spanish currency) on 4d M, SG 169, cat.£40 £7.50  

 295 MOROCCO AG 1934 KGV 1F50c opt on GB 1/- UM, SG 211, cat.£16 £2.00  

 296 MOROCCO AG 1937 Coronation Comet flaw in pair M, SG 229 var £5.00  

 297 MOROCCO (TANGIER) 1950 KGVI definitive set of 9 FU, SG 280/8, cat.£81½  £20.00  

 298 MOROCCO (TANGIER) 1955 QEII Castle high values FU, SG 310/2, cat.£61 £15.00  

 299 MUSCAT 1944 Al-Busaid Dynasty 3a to 2R opts M, SG 7/15, cat.£28.75 £4.00  

 300 NETHERLANDS (FRAMA) 1989 Set of 14 labels (55c-700c) CTO – face 35G+ (~€16 = £13) £4.80  

 301 NEVIS (REVENUE) 1882 QV 6d green M, SG F8, cat.£29 £4.00  

 302 NEWFOUNDLAND 1865/97 30+ stamps on large stockcard U, sl.mixed cond but cat.£500+ £25.00  

 303 NEWFOUNDLAND 1897 Royal Portraits set of 10 (incl shades) U/FU, SG 83/90, cat.£33 £4.00  

 304 NEW GUINEA 1914 GRI 2d opt on German New Guinea GU, SG 18, cat.£60 £13.00  

 305 NEW GUINEA 1932 2/- Air Mail opt FU, SG 200, cat.£50 £15.00  

 306 NEW GUINEA (OFFICIAL) 1932 9d & 1/- OS opts M, SG O51/2, cat.£30 £4.80  

 307 NZ 1935 5d Pictorial U, SG 563, cat.£40 £5.00  

 308 NZ 1940 Centennial set of 13 M (v.lightly mounted), SG 613/25, cat.£80+ £13.00  

 309 NZ 1980/91 Packet of 14 miniature sheet unaddressed FDCs, cat.£42.50 as FU £8.00  

 310 NZ 1985/6 Year Packs, stamps cat.£18.65 as UM £6.00  

 311 NZ 1899 Pigeon Post 1/- blue Pigeongram (slight fault but retail $200 = £88 in NZ) £15.00  

 312 NZ 5 different $1.50 Universal Mail self-adhesives UM - face $7.50 (£3+) £2.00  

 313 NZ (HEALTH) 1963 Health (Birds) pair of sheetlets UM, SG 813b, cat.£40 £11.00  

 314 NZ (HEALTH) 1967 Health (Rugby) min sheets M, SG 869, cat.£20 £4.00  

 315 NZ (HEALTH) 1933 Path to Health GU, SG 553, cat.£20 £4.40  

 316 NZ (REVS) Wages Tax (Social Security) 2/- ('46), 5/- ('54-55) & 4/- to 10/- ('55-6), BF cat.£24+ £3.00  

 317 NIGERIA 50n Rock Bridge definitive forgery U on piece £1.00  

 318 NIUE 1932 ½d no wmk (perf 13) UM, SG 55, cat.£13 £1.40  

 319 NORFOLK IS 1953/63 38 stamps (sets & odd vals) M/UM on stockcard, cat.£25 £5.00  

 320 NORFOLK IS 1960/62 Definitive set of 13 M, SG 24/36, cat.£41 £8.00  

 321 NORFOLK IS 1983 Manned Flight in part sheets (30 sets) UM, SG 304/7 - face $47+ (£21+) £8.00  

 322 N.BORNEO 1916 Red Cross opt to 6c (ex 4c) M, SG 189/94, min. cat.£200 £35.00  

 323 N.BORNEO (JAP.OCC) 1944 6c & 10c (pair) opts FU, SG J24 & J26, cat.£32.50 £5.00  

 324 NORWAY 1997 350th Anniv Post Service set of 8 on 4 unadd. medallion covers £1.60  

 325 NORWAY 1997 Year Pack, stamps cat.£71+ and face value 169K (£13+) £12.00  

 326 NORWAY (BKTS) 1982/3 Birds booklets, SG SB66 & 68, cat.£25½ £5.50  

 327 NORWAY (BKTS) 1985 Xmas (Bullfinches) booklet, SG SB74, cat.£30 £6.00  

 328 NYASALAND 1935 Silver Jubilee set of 4 M (v.lightly), SG 123/6, cat.£40 £5.00  

 329 NYASALAND 1945 GVI Definitive set of 10 to 1/- M, SG 144/52 & 160, cat.£16.30 £3.00  

 330 OMNIBUS 1937 Coron FDC from Aden, Asc, BSI, Cyp, Mal, Mau & Somali, cat.£138 as covers £9.00  

 331 OMNIBUS 1946 Victory, 9 complete sets in plate blocks of 4 UM, cat.£17+ £3.00  

 332 PAKISTAN 1947 KGVI 1R to 10R GU, SG 14/17, cat.£23.75 £3.00  

 333 PALESTINE 1938 10m slate vert coil pair UM (trimmed perfs at left), SG 97a, cat.£40 £5.00  

 334 PAPUA NEW GUINEA 1964 Birds definitive set of 11 FU, SG 61/71, cat.£10.80 £3.40  

 335 PAPUA NEW GUINEA 1972/91 Packet of 13 unaddressed FDCs, stamps cat.£41 as FU £12.00  

 336 PERFINS 100+ perfins, all world, on large stockcard £5.00  

 337 PITCAIRN 1986/97 Packet of 16 unaddressed FDCs, stamps cat.£105 as FU £28.00  

 338 PITCAIRN 1940/51 KGVI definitive set of 10 FU, SG 1/8, cat.£33.70 £10.00  

 339 PITCAIRN 1953/86 25 stamps (10 sets) M/UM on stockcard, cat.£35+ £7.00  

 340 PORTUGAL 1965 & '74 Europa unaddressed FDCs, SG 1276/8 & 1527/9, cat.£16 as FU £1.00  

 341 PORTUGAL 1969/92 Packet of 80+ single val unadd FDC/cards, cat.£25+ as FU £3.00  

 342 PORTUGAL 1990 Stamp World London miniature sheet UM, SG 2195, cat.£13 £3.00  

 343 PORTUGAL 2000 Twentieth Century set of 3 sheetlets in folder UM, SG 2768, cat.£22 £4.40  

 344 PORTUGAL & COLS 2 remaindered club books PTS@£28.98 (incl Greece £1.78) £2.00  

 345 PORT COLS (FISCALS) 1882? 10r, 30r & 800r Mozambique + 40r & 100r Port. India fiscally U £2.00  

 346 POSTCARD Old sepia card (photo by Griffiths, Reading) of group on Mystery boat trip - pristine £2.00  



 347 POSTCARD Edwardian B&W card showing Kennels at Waltham St. Lawrence - unused, pristine £1.00  

 348 POSTCARDS Burgos Cathedral (10) & Lourdes Stations of the Cross (14) card sets £1.00  

 349 POSTCARDS (GERMANY) Dalkeith Classic Poster set no.38 (pristine) - cards of Third Reich £1.00  

 350 POSTCARDS (RUSSIA) 1991 Packet of 17 cards showing samovars (1 missing from set) unused £1.00  

 351 RAILWAY 1889 printed (London & SW Railways) postcard + 9 modern items (special pmks etc) £1.00  

 352 REVENUES (C/W) 25 (3 dup) mainly QV revenue stamps M&U (some faults), Barefoot cat.£90 £9.00  

 353 RHODESIA 1965/76 Packet of 11 FDCs (incl .78 defins), stamps cat.£23.75 as FU £2.00  

 354 ROSS DEP 1967 Decimal definitives UM, SG 5/8, cat.£16.75 £4.80  

 355 RUSSIA 100 stamps CTO in special album, stamps cat.£60 £5.00  

 356 SAMOA 1970/86 59 stamps (14 sets) UM on stockcard, cat.£27.80 £7.00  

 357 SAN MARINO 2008 Year Pack with SG 2154/89 UM, cat.£128 - face €45.69 (£33) £30.00  

 358 SARAWAK 1891 5c on 12c provisional with No stop after C variety GU, SG 25a, cat.£70 £18.00  

 359 SARAWAK 1902 2c Brooke (scarce POSTAGE POSTAGE) M, SG 49, cat.£60 £11.00  

 360 SARAWAK 1928 Definitive set of 15 M, SG 76/90, cat.£85.50 £18.00  

 361 SARAWAK 1928 12c definitive FU (key value), SG 84, cat.£42 £10.00  

 362 SARAWAK 1945 8c carmine BMA opt definitive FU, SG 131, cat.£25 £6.00  

 363 SARAWAK 1947 Crown Colony definitive set of 15 M, SG 150/64, cat.£22.35 £5.00  

 364 SARAWAK 1946 Centenary set of 4 M (50c gum thin), SG 146/9, cat.£19.75 £3.00  

 365 SEYCHELLES 1938/41 KGVI 9 values to 2R25 M, between SG 135 & 148, min cat.£80+ £10.00  

 366 SEYCHELLES 1952/93 50+ stamps, sets & odd values, M on stockcard, cat.£40 £7.00  

 367 SEYCHELLES 1981/8 Packet of 9 unaddressed FDCs, stamps cat.£33 as FU £8.00  

 368 SEYCHELLES (DUES) 1951 Postage Due set of 8 M, SG D1/8, cat.£17.30 £3.80  

 369 SIERRA LEONE 1935 KGV 1/- Silver Jubilee M, SG 184, cat.£24 £4.40  

 370 SIERRA LEONE 1938/41 KGVI definitives to 1/- (both 1½d & 2d) M, SG 188/96, cat.£82.80 £14.00  

 371 SINGAPORE 1948 Silver Wedding pair U, SG 31/2, cat.£51 £12.50  

 372 SINGAPORE 1955/2001 50+ stamps, mainly sets, M/UM on stockcard, cat.£46 £10.00  

 373 SINGAPORE 1962 20c Fish defin with Nick in fin flaw FU, SG 71b, cat.£18 as M £2.00  

 374 SINGAPORE 1962/7 Defins + a few commems heavily dupl G/FU, ~1000 stamps, cat.£1350+ £25.00  

 375 SINGAPORE 1966/90 Packet of 16 unaddressed FDCs, stamps cat.£75 as FU £18.00  

 376 SINGAPORE 1967/2000 Packet of 19 FDCs, stamps cat.£65 as FU £13.00  

 377 SINGAPORE 1968 Definitive set of 15 G/FU, SG 101/115, cat.£38½  £4.00  

 378 SOLOMONS 1938/42 KGVI definitive set of 13 FU, SG 60/72, cat.£57 £18.00  

 379 SOLOMONS 1939 KGVI 2/- to 10/- definitives UM, SG 69/2, cat.£79 £18.00  

 380 SOLOMONS 1972 Pictorial definitive set of 15 FU, SG 219/33, cat.£33.55 £10.00  

 381 SOLOMONS 2009 Seafaring $20 (USS Saratoga) sheetlet of 6 UM, SG 1267, cat.£40+ & face £10 £6.00  

 382 S.AFRICA (NATAL) 1902/9 Duplicated KEVII defins to 5/- U, 110+ stamps, cat.£150 £8.00  

 383 S.AFRICA 1949/76 Packet of 19 FDCs, stamps cat.£36 as FU £5.00  

 384 S.AFRICA 1933/84 70+ stamps, mainly sets, M/UM on stockcard, cat.£34 £7.00  

 385 S.AFRICA 1927 Pictorial 3d black & red horiz pair U, SG 35, cat.£29 £4.00  

 386 S.AFRICA 1952 Tercentenary 1/- with Locust unlisted variety M (almost UM), SG 140 £4.00  

 387 S.AFRICA (OFFICIAL) 1937 1½d Gold Mine horiz pair with wmk invt, SG O22, cat.£50 £4.40  

 388 S.RHODESIA 1937 KGV 4d scarce perf 14 U, SG 19b, cat.£70 £7.50  

 389 S.RHODESIA 1950 Diamond Jubilee sheet of 60 UM, SG 70, cat.£75 £12.00  

 390 S.RHODESIA 1953 QEII Definitives to 1/- UM, SG 78/86, cat.£18.20 £2.60  

 391 SWA 1961/88 Packet of 19 mainly unadd. FDCs, stamps cat.£69.50 as FU £18.00  

 392 SWA 1977/87 Packet of cards (nos 1 to 45) + 23 other cards with special pmks, cat.£30+ as U £5.00  

 393 SPAIN 193 Goya Centenary postage set (ex 25c carmine) M, SG 553/69, cat.£50+ £8.00  

 394 SPAIN 1998/2000 School Correspondence 5 sheetlets of 12 UM, SG 3493 to 3700, cat.£24.75 £5.50  

 395 ST LUCIA (FORGERY) 1863 QV 1d brown-lake U - imperf & thin £1.00  

 396 ST VINCENT 1935 Silver Jubilee 1½d with unlisted Line by Turret variety M £4.00  

 397 ST.VINCENT 1970/94 Packet of 13 unaddressed FDCs, stamps cat.£26.75 as FU £7.00  

 398 ST.VINCENT (GREN) 1974/81 Packet of 22 unaddressed FDCs, stamps cat.£26.25 as FU £6.00  

 399 SUDAN 1951 Definitive set of 17 U, SG 123/39, cat.£34.70 £7.00  

 400 SWAZILAND 1948 Silver Wedding 10/- M (almost UM), SG47, cat.£40 £10.00  

 401 SWAZILAND 1956 QEII Definitive set of 12 M (light mount), SG 53/64, cat.£111.65 £17.00  

 402 SWITZERLAND 1898/1931 10 postcards + 2 post stat cards (1 unused) £1.20  

 403 SWITZERLAND 1945 Peace (PAX) 3F green FU, SG 457, cat.£110 £30.00  

 404 SWITZERLAND 1981/5 9 parcel cards with high values to 10F (7) & 20F (5), cat.£42.50 as FU £1.50  

 405 TANGANYIKA 1922/31 Duplicated Giraffe & KGV defins U, 80+ stamps, cat.£100+ £6.00  



 406 TANZANIA 1986 World Chess pair in gutter sheetlets of 12 UM, SG 461/2, cat.£10+ £2.00  

 407 TANZANIA 1867 QEII 60th birthday min sheet missing red & black, SG 521 - £5 on eBay £1.00  

 408 THEMATICS 600+ Flowers/Butterflies M&U, sets & odds, in tatty brown stockbook £3.00  

 409 TONGA 1897/1981 30+ stamps (mainly odd values) M on stockcard, cat.£45 £7.00  

 410 TRANSVAAL (REVS) 1908 Customs Duty 2d & 6d (black) + 4d & 6d (red opt), BF 6/9B, cat.£43 £5.00  

 411 TRIESTE 1954 Animals/birds etc (opt on Yugoslavia) set of 12 M, SG B119/130, cat.£80 £12.50  

 412 TRINIDAD & TOB 1921/2 Britannia defins (Script wmk) to 6d M, SG 206/12, cat.£18 £2.40  

 413 TRINIDAD & TOB 1922/8 KGV defins to 1/- (both 1½d & 6d) M/UM, SG 218/27, cat.£19.25 £3.00  

 414 TRINIDAD & TOB 1935/7 Pictorial defins to 24c (p.12 + both 2c), SG 230/6, cat.£27.40 £4.00  

 415 TRINIDAD & TOB 1938 KGVI definitives (original colours) to 24c UM, SG 246/53, cat.£90+ £20.00  

 416 TRINIDAD & TOB 1962/90 Packet of 15 FDCs, stamps cat.£38.50 as FU £8.00  

 417 TRISTAN DA CUNHA 1965/2000 48 stamps (sets & odd vals) M/UM on stockcard, cat.£16.95 £4.00  

 418 TRISTAN DA CUNHA 1981/6 12 commem sets M/UM on stockcard - face £10+ £3.00  

 419 TURKS & CAICOS 1938/45 KGVI definitives to 1/- (both 6d & 1/-) M, SG 194/202a, cat.£40+ £5.00  

 420 TURKS & CAICOS 1887/1950 45 different stamps M&U on large stockcard, cat.£80 £7.00  

 421 UPPER VOLTA 1974 UPU Centy set of 6 Deluxe sheetlets UM, Mi517/522 - $96 on eBay! £8.00  

 422 USA 1972/9 Commems complete (?) UM, SG 1449/1574, cat.£100+ £15.00  

 423 USA 250+ stamps, mainly U & pre-1950, on Hawid stocksheets etc £2.00  

 424 USA (REVS) 15 stamps incl N. York Stock Transfer 6 to $10 U & 1935 Potato 50 pounds M £2.00  

 425 VANUATU 1980/91 Packet of 11 unaddressed FDCs, stamps cat.£23.30 as FU £4.00  

 426 VATICAN 1960/72 25 sets FU, between SG 326 & 579, cat.£16½  £3.00  

 427 VATICAN 1964/70 9 sets in sheets/blocks UM (odd fault), total cat.£200+ £2.00  

 428 VENDA 1979/93 Packet of 15 unaddressed FDCs, stamps cat.£26.35 as FU £8.00  

 429 WEST INDIES 1937 Coron FDC from Ant, Bah, Dom, St.L, St.V & Turks, cat.£132 as covers £9.00  

 430 WEST INDIES Packet of 200+ stamps M/UM, mainly QEII, odd better £2.00  

 431 YUGOSLAVIA 1918/19 Collection opts on Bosnia/Hungary M, 64 stamps cat.£75+ (PTS@€59!) £15.00  

 432 ZAMBIA 1965/79 Packet of 9 unaddressed FDCs, stamps cat.£22.40 as FU £4.00  

 433 ZANZIBAR 1895/1964 Collection of ~120 stamps (vals to 2R) on stockcard M&U, cat.£250+ £24.00  

 434 ZIMBABWE 1991/2002 Packet of 9 unaddressed FDCs, stamps cat.£38+ as FU £11.00  

 435 GB 1840 QV 1d black U (red M.Cross), 4 full margins but hint of a thin, SG 1, cat.£400+ £20.00  

 436 GB 1841 QV 2d blue (2-margin copy) unused, SG 14, cat.£6250 as M £5.00  

 437 GB 1841 QV 2d blue (top margin only) FU (v.light cancel) SG 14, cat.£85 £4.00  

 438 GB 1841/1911 21 stamps cat.£136 U on leaves in maroon 4-ring Westminster binder £8.00  

 439 GB 1858 Stockcard of 100 1d red plates (fair/good copies) U, SG 43/4, cat.£400+ £15.00  

 440 GB 1867 QV 6d lilac GU, centred low, SG 104, cat.£120 £12.00  

 441 GB 1867 QV 9d straw (plate 4) M but damaged (some og), SG 111, cat.£2300 £15.00  

 442 GB 1870 QV ½d rose (plate 3) GU, centred top, SG 48, cat.£50 £4.00  

 443 GB 1870 QV ½d rose (plate 4) GU, centred left, SG 48, cat.£40 £3.00  

 444 GB 1876 QV 6d grey (plate 15) GU, wing margin copy, SG 147, cat.£85 £12.00  

 445 GB 1883 QV 4d green GU (good colour & London headed circle cancel), SG 192, cat.£210+ £20.00  

 446 GB Packet of QV 1d lilacs U - approx 80 stamps £1.00  

 447 GB 1918 KGV 2/6 Seahorse GU & well centred, SG 414/5, cat.£75 + 35% £10.00  

 448 GB 1924 Wembley 1½d on cover with Exhibition cancel (Aug 20 1924), SG 431, cat.£15++ £4.00  

 449 GB 1925 Wembley pair UM, SG 432/3, cat.£55 - retails @ £32 (Rushstamps) £20.00  

 450 GB 1934 KGV Photo wmk invt ½d (5), 1d (3), 1½d (13) in 3/- part booklet, cat.£274 £25.00  

 451 GB 1936 KEVIII 1d FU on plain FDC, SG 458, cat.£180 as FDC £10.00  

 452 GB 1937 KGVI ½d to 2½d on plain FDC, cat.£45 £1.50  

 453 GB 1937 KGVI 2½d ultramarine wmk invt (full perfs) looks UM, SG 466wi, cat.£50 £12.00  

 454 GB 1939/42 KGVI Arms (4 values - both 2/6) 5 copies FU, SG 476/7 & 478b, cat.£82.50 £6.00  

 455 GB 1939 KGVI Arms 10/- dark blue U (parcel cancel), SG 478, cat.£22 £3.00  

 456 GB 1948 KGVI Arms £1 brown GU, SG 478c, cat.£26 £3.00  

 457 GB 1948 Silver Wedding pair U, SG 494, cat.£40 £7.50  

 458 GB 1949 UPU 2½d with Lake in Asia variety in block of 4 UM but not pristine, SG 499a, cat.£95 £10.00  

 459 GB 1951 Festival pair + KGVI colour changes on plain FDC, cat.£90+ as 2 covers £8.00  

 460 GB 1957 Graphite 2½p coil join strip of 3 M/UM, SG 565, cat.£25+ as normal £4.00  

 461 GB 1960 GLO illustrated registered FDC, neat typed address, SG 619/20, cat.£65 £9.00  

 462 GB 1963 COMPAC phos illustrated FDC, First Day cancel & typed address, SG 645, cat.£50 £10.00  

 463 GB 1965 ITU phos FDC, London WC cancel & typed address, SG 683/4p, cat.£20 £4.00  

 464 GB 1966 Burns Scottish Daily Mail Souvenir FDC with contents, Alloway cancel, cat.£12++ £2.40  



 465 GB 1966 Soccer phos FDC, London EC cancel & typed address, SG 693/5p, cat.£25 £4.00  

 466 GB 1967 Castles (no wmk) in pairs (10/- plate number 2) UM, SG 759/62, cat.£32.50+ £7.00  

 467 GB 1969 Gandhi block of 4 with Tooth flaw FU, SG W130c £2.00  

 468 GB 1969/74 Packet of 7 pres packs (incl. '73 Xmas, '74 UPU to Xmas), cat.£23.25 £2.40  

 469 GB 1971/3 Commems in blocks (cyl & traffic light) + odds UM - face £12.83 £10.00  

 470 GB 1971/95 150 FDC in 2 shoeboxes, mixed cond but useful for FU - face ~£150 £10.00  

 471 GB 1973 Inigo Jones pair in sheets of 100 (50 sets) UM, SG 935/8, cat £65 & face £8 £10.00  

 472 GB 1973/80 Duplicated commems in blocks (mainly sets) UM, face alone £27 £14.00  

 473 GB 1974 First Self-Adhesive stamps (Series 1-3, octagonal designs) UM £20.00  

 474 GB 1975/8 Comms UM (27 sets, 99 stamps), face £10.15 & cat £37.80 £4.00  

 475 GB 1976 Folklore 10p & 11p gutter pair FDC (v.scarce Bristol Morris Men cancel), cat.£90 £7.00  

 476 GB 1977/78 6 commem sets in gutter strips of 8/10 UM, face alone £21.89 £11.00  

 477 GB 1981/2 Maroon Benham album with 67 single-value FDC (16 sets + odds) £7.00  

 478 GB 1986 Queen's 60th Birthday unadd FDC signed by designer (Jeffery Matthews) £1.00  

 479 GB 1988 Castle high vals FDC, typed add & Windsor cancels), SG 1410/3, cat.£45 - face 9.50 £2.00  

 480 GB 1993 £10 Britannia FDC, typed add & Windsor cancel, SG 1658, cat.£28 - face £10 £2.00  

 481 GB 1995 National Trust Blister Special Edition Retail packs- retails @ £20+ & face £4.40 £8.00  

 482 GB 1997 Henry VIII set UM + 2009 Tudors pres pack, SG 1965/71 & 2924/9PP £4.00  

 483 GB 2000 Millennium min sheet opt Stamp Show 2000, SG 2123, cat.£35 £6.00  

 484 GB 2000 The Life of the Century PO folder with Q.Mum min sheet FU - £19.50 (Rushstamps) £5.00  

 485 GB 2001 Cats & Dogs self-adhesive pane UM, SG 2187/96, face now £6.30 £6.00  

 486 GB 2002/3 Wilding Definitives min sheets UM, SG 2326 & 2367 - face £6.06 £6.00  

 487 GB 2003 Fruit & Veg Fun pack, SG2348/57 - face £6.30 £6.00  

 488 GB 2004 Locomotives set of 6 + scarce min sheet UM, SG 2417/23, cat.£44.25 £9.00  

 489 GB 2004 Ocean Liners presentation pack, SG 2448/53PP, cat.£10 £2.60  

 490 GB 2007 Scouts Centenary (Europa) set of 6 pre-paid cards, current face £3.51 £2.00  

 491 GB 2010 Britain Alone set & min sheet FDCs (Dover cancels), SG 3074/86, cat.£23.50 - face £6+ £4.40   

 492 GB 2012 Xmas 1st with significant shift of red (double santa/robin) on piece U £3.00   

 493 GB Packet of 34 1st class unused on piece £3.60   

 494 GB Packet of 50 1st class unused on pieces – face £31½ £5.50  

 495 GB Packet of 50 2nd class unused on pieces – face £27 £5.00  

 496 GB Packet of 50 2nd class Xmas unused on pieces – face £27 £5.00  

 497 GB (BOOKLET) 1986 British Rail £5 prestige booklet, SG DX7, cat.£30 £7.00  

 498 GB (BOOKLET) 1989 £1.90 Greetings booklet (almost full perfs), SG FY1, cat.£48 £5.00  

 499 GB (BOOKLET) 1990 Smiles Greetings booklet, SG KX1, cat.£30 £6.00  

 500 GB (BOOKLET) 1991 Good Luck Greetings booklet, SG KX2, cat.£17 - face £6.30 £6.00  

 501 GB (BOOKLET) 2002 Bridges self-adhesive booklet, SG PM7, cat.£14 - face now £3.78 £4.00  

 502 GB (DUE) 1955 5/- St Edward's Crown wmk GU, SG D55, cat.£32 £4.00  

 503 GB (EPHEMERA) Unused Motor Fuel Ration Book - complete with 24 coupons £5.00  

 504 GB (KILOWARE) Tin of mainly recent stamps (no Machin 1st/2nd but incl Xmas) - weight 500g £5.00  

 505 GB (OFFICIAL) 1887 QV 6d government parcels opt U, SG O66, cat.£75 £8.00  

 506 GB (PHQ) 1978/82 15 sets unused in box - cat.£36.75 £1.00  

 507 GB (POSTCARDS) Approx 90 unused PO regional (Post Bus etc) cards in tan 2-ring binder £2.00  

 508 GB (POSTCARDS) 2 unused sepia cards (real photos) showing boxing match on HMS Royal Oak £2.80  

 509 GB (REGIONALS) 1996 20p to 63p regionals in joint pres pack (no 36), cat.£32 as singles £6.00  

 510 GB/FRANCE 1994 Channel Tunnel joint pack, SG 1820/3 etc, cat.£25 - retail £9 £4.40 

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

Don’t forget the R&DPS Bid or Buy Now auction at www.reading.ac.uk/~visroger/rdps 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.reading.ac.uk/~visroger/auction 

 Next Sale: Friday, 19th February 2016 - lots to be in by, Friday 18th December 2015 
 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, UM unmounted mint, FU fine used, U used, P photograph 
 CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, @ proceeds to charity. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Matthew’s 
 Church Hall, Coronation Square, Southcote, Reading. Visitors are always welcome. 


